Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, erașiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corâns.— Un exemplar
10 banl.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 123.

Brașov, Joi 6 (19) Iunie.

1902.

## Salto mortale al lui Wlassics.

Vorbind erii la locul acesta despre noile atentate urzite și săvârșite de ministrul Wlassics în contra limbii și a școlilor noastre diceam, că avem să ne așteptăm încă la mari surprize din partea acestui ministru al maghiarisării.